ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án xây dựng, quản lý, khai thác, bảo trì

cầu trên đường giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2024-2030

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 28/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023

của Hội đồng nhân tỉnh về phê chuẩn Đề án xây dựng, quản lý, khai thác, bảo

trì cầu trên đường giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2024-2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số

209/TTr-SGTVT ngày 15 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Đề án xây dựng, quản lý, khai thác, bảo trì cầu trên

đường giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai đoạn 2024-2030 kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban,

ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Trọng Quỳnh

		2023-12-25T08:29:29+0700

		2023-12-25T10:03:45+0700

		2023-12-25T10:03:45+0700

		2023-12-25T10:03:45+0700